
 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  57/2010 

Wójta Gminy Lubasz 

z dnia 17 sierpnia 2010r. 

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania 

budżetu gminy za  pierwsze półrocze 2010r. 
 

 

 

 

 

                                                 Na podstawie art. 266 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 

            2009r.o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) 

 

 

                                     

W ó j t   G m i n y   L u b a s z 

zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Przyjmuje się informację  z wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze  2010r. 

         i przedkłada się Radzie Gminy w Lubaszu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

         w Poznaniu.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


